
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

陸自秋田外（６）隊舎改修等建築
設計
秋田県秋田市、男鹿市
R6.8.3～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月2日

コンストラクション
インベストメントマ
ネジャーズ（株）
大阪府大阪市北区梅
田２－４－９

5120001111309
一般競争入札
（総合評価）

15,657,842円 15,114,000円 96.53%

陸自秋田外（６）法面整備等土木
設計
秋田県山本郡三種町、男鹿市
R6.8.3～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月2日
（株）駿府設計
東京都新宿区百人町
１－１３－１

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

15,827,550円 14,850,000円 93.82%

仙台（６）庁舎改修等設備設計
宮城県仙台市
R6.8.3～R7.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月2日

（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八
乙女中央３－１１－
１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

41,314,323円 36,300,000円 87.86%

神町（６）庁舎新設等土木設計
山形県東根市、村山市
R6.8.6～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月5日
（株）駿府設計
東京都新宿区百人町
１－１３－１

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

45,769,922円 37,400,000円 81.71%

福島外（６）隊庁舎新設等土木設
計
福島県福島市、郡山市、西白河郡
西郷村、双葉郡川内村
R6.8.6～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月5日

（株）吹上技研コン
サルタント
京都府京都市下京区
四条通室町東入函谷
鉾町１０１

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

46,519,353円 38,500,000円 82.76%

海自八戸（６）火薬庫施設基本検
討
青森県八戸市
R6.8.10～R8.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月9日

パシフィックコンサ
ルタンツ（株）東北
支社
仙台市青葉区一番町
１－９－１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

18,449,519円 15,928,000円 86.33%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

山田外（６）局舎改修等土木設計
岩手県下閉伊郡山田町、滝沢市
R6.8.20～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月19日

（株）弘洋第一コン
サルタンツ
東京都杉並区和泉１
－２２－１９

4190001011073
一般競争入札
（総合評価）

26,652,953円 23,012,000円 86.34%

福島外（６）隊庁舎新設等設備設
計
福島県福島市、郡山市、西白河郡
西郷村、双葉郡川内村
R6.8.21～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月20日

（株）総合設備コン
サルタント仙台事務
所
宮城県仙台市宮城野
区榴岡４－２－８

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

154,759,685円 154,000,000円 99.51%

海自八戸外（６）駐機場整備等土
木設計
青森県八戸市、上北郡六ヶ所村
R6.8.21～R7.12.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月20日
（株）駿府設計
東京都新宿区百人町
１－１３－１

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

84,245,793円 74,800,000円 88.79%

海自八戸外（６）車庫新設等設備
設計
青森県八戸市、上北郡六ヶ所村
R6.8.21～R7.6.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月20日

苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田
向字檀ノ平１０－１
６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

107,397,903円 93,610,000円 87.16%

大滝根山（６）受入施設改修通信
その他工事
福島県双葉郡川内村
R6.8.28～R7.3.15
電気通信工事又は電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月27日

（株）三技協コア
ネットワーク本部社
会インフラ部仙台事
務所
宮城県仙台市若林区
卸町１－６－１５

7020001008686
一般競争入札
（総合評価）

47,047,000円 46,200,000円 98.20%

海自大湊外（６）護岸新設等土木
設計
青森県八戸市、上北郡六ヶ所村
R6.8.28～R8.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年8月27日

日本海洋コンサルタ
ント（株）
東京都港区芝浦３－
７－９

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

113,410,793円 110,000,000円 96.99%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和６年度米軍車力通信所に係る
用地測量業務
青森県つがる市
R6.8.7～R7.3.10
用地測量

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和6年8月6日
（株）一測設計
岩手県一関市萩荘字
竹際３３－５

7400501000030 一般競争入札 4,654,100円 1,628,000円 34.98%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／3）


